Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, 
iniciando em 1° (primeiro) de março de 2022 (dois mil e vinte e dois) e encerrando em 
28 (vinte e oito) de fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e três). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

O valor total dos serviços deste Termo Aditivo é de R$2.508,00 (dois mil 
quinhentos e oito reais), dividido em parcelas mensais de R$209,00 (duzentos e nove 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas decorrentes deste instrumento, no corrente exercício, correrão à 
conta de dotação orçamentária na seguinte classificação: 

3390.39.78 - Limpeza e Conservação 

Ação: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral